

สรุปประมาณราคาค่างานก่อสร้าง

ส่วนราชการ ฝ่ายประมาณราคา กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลวังเย็น

ชื่อโครงการ/ก่อสร้างถนน คสล. ขนาดกว้าง 5.00 ม. ระยะทาง 1,000 ม. หนา 0.15 ม. ไหล่ทางข้างละ 0.50 ม.

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 4 เลียบห้วยสามสาม ต.วังเย็น อ.เมืองนครปฐม

หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลวังเย็น

แบบเลขที่ รายการที่

ประมาณราคาเมื่อวันที่ ๑ เมษายน 2561 ตามแบบ ปร. 4 จำนวน 1 แผ่น

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน	FACTOR F	รวมค่างานก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ประเภทงานถนน คสล.	2,762,804.64	1.3347	3,687,515.35	FACTOR F งานทาง
	เงื่อนไข				
	เงินล่วงหน้าจ่าย 0.00%				
	ดอกเบี้ยเงินกู้ 6.00%				
	เงินประกันผลงานหัก 0.00%				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7.00%				
สรุป	รวมค่างานก่อสร้างคิดเป็นเงินทั้งสิ้น			3,687,515.35	
	คิดเป็นเงินงบประมาณ			3,687,000.00	
	(สามล้านหกแสนแปดหมื่นเจ็ดพันบาทถ้วน)				

หมายเหตุ ราคาน้ำมันดีเซลที่ อ.เมืองนครปฐม เดือน 26 มีนาคม 2561 ราคา 27.29 บาท/ลิตร

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(นายณัฐวัฒน์ จิตรแก้วดี)

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นางสาวชนภัค ตะโกตี)

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นางสาวธนพร พชรพลภรณ์)

(ลงชื่อ).....เห็นชอบ

(นายวินัย มงคลรัตนาสีทธิ์)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลวังเย็น

(ลงชื่อ).....อนุมัติ

(นายวินัย มงคลรัตนาสีทธิ์)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลวังเย็น

ปฏิบัติหน้าที่ นายองค์การบริหารส่วนตำบลวังเย็น

ประมาณราคากลางงานก่อสร้าง

ประมาณราคาค่าก่อสร้าง ถนน คสล. ขนาดกว้าง 5.00 ม. ระยะทาง 1,000 ม. หน้า 0.15 ม. ไหล่ทางข้างละ 0.50 ม.

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 4 เลียบห้วยสามสาม ต.วังเย็น อ.เมืองนครปฐม

กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลวังเย็น อำเภอเมืองนครปฐม จังหวัดนครปฐม

ประมาณราคาเมื่อวันที่ ๑ เมษายน 2561

แบบเลขที่ - รายการเลขที่ -

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและ ค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานปรับเกลี่ยทางเดิมแล้วบดทับ	6,000.00	ตร.ม.	-	-	10.63	63,780.00	63,780.00	
2	งานขึ้นพื้นทาง (ลูกรัง)	1,350.00	ลบ.ม.	364.00	491,400.00	53.50	72,225.00	563,625.00	
3	ทรายหยาบรองพื้น	300.00	ลบ.ม.	420.56	126,168.00	99.00	29,700.00	155,868.00	
4	คอนกรีตโครงสร้างกำลังอัดประลัย 240 KSC.	750.00	ลบ.ม.	2,121.50	1,591,125.00	-	-	1,591,125.00	
5	งานเหล็กเสริมคอนกรีต								
	- เหล็กตะแกรง Wire mesh ϕ 4 มม.	5,000.00	ตร.ม.	23.36	116,800.00	5.00	25,000.00	141,800.00	
	- เหล็กข้ออ้อย ϕ 12 มม. SD .40	1,332.00	กก.	18.62	24,801.84	3.40	4,528.80	29,330.64	
6	คานูมิวคอนกรีต	5,000.00	ตร.ม.	-	-	11.98	59,900.00	59,900.00	
7	ค่าแบบข้างคิดตามยาว 2 ซ้ำ	1,000	ม.	-	-	20.60	20,600.00	20,600.00	
8	ค่าตัดรอยต่อคอนกรีตและหยอดคาง	1,500	ม.	10.00	931.00	22.65	33,975.00	34,906.00	
9	ลูกรังไหล่ทาง	244	ลบ.ม.	364.00	88,816.00	53.50	13,054.00	101,870.00	
	รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน งานที่ 1							2,762,804.64	